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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Geçtiğimiz hafta açıklanan veriler ve gelişmeler, küresel ekonominin farklı alanlarında önemli ipuçları sunuyor. Euro 
Bölgesi'nde Almanya'nın üretici fiyat endeksindeki (ÜFE) stabil seyir ve TÜFE'deki beklenen düzeyler, enflasyonun 
kontrol altına alındığını işaret ediyor. Özellikle Almanya'nın 10 yıllık tahvil ihalesinde görülen getirinin düşüşü, piyas-
anın daha düşük enflasyon beklentileri ve olası bir büyüme yavaşlamasına işaret edebilir. Kanada'da çekirdek TÜFE'nin 
yıllık bazda beklenenden düşük gelmesi, merkez bankasının faiz politikasında gevşemeye gitme olasılığını artırabilir. 
Bununla birlikte, ABD'de Jackson Hole Sempozyumu, Fed Başkanı Powell'ın konuşması ve açıklanan PMI verileri, 
piyasanın dikkatle izlediği olaylar oldu. Özellikle hizmet PMI'ının yüksek seviyelerde seyretmesi, ABD ekonomisinin 
dayanıklılığını gösteriyor.

ABD tarafında işgücü piyasası verileri, mevcut işsizlik başvurularının beklentiler doğrultusunda gerçekleştiğini göster-
irken, konut piyasasında beklenmedik bir toparlanma yaşandığı gözlemlendi. Yeni konut satışları Temmuz ayında %10,6 
artarak, konut sektöründeki güçlü talebi ortaya koyuyor. Bu durum, konut piyasasının ekonomik yavaşlamaya karşı 
direnç gösterdiğinin bir işareti olabilir. Ayrıca, Fed'in bilanço büyüklüğünde görülen artış, parasal genişleme politikala-
rının etkisinin devam ettiğini gösteriyor. Küresel ekonomiye ilişkin bu veriler, merkez bankalarının enflasyonla 
mücadele ederken büyümeyi desteklemeye çalıştıkları bir döneme işaret ediyor.
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Bu hafta açıklanacak olan makroekonomik veriler, küresel ekonominin gidişatına dair önemli ipuçları sunacak. ABD'de 
dayanıklı mal siparişleri ve kişisel tüketim harcamaları gibi göstergeler, tüketici talebi ve harcama eğilimlerini yansıta-
cak. Özellikle Atlanta Fed'in GDPNow tahmini, ABD ekonomisinin büyüme hızına dair önemli bir gösterge olacak. 
Japonya'da merkez bankası çekirdek TÜFE verisi, enflasyon hedeflerine ne kadar yaklaşıldığını gösterirken, Euro 
Bölgesi'nde açıklanacak olan çekirdek TÜFE ve işsizlik oranı gibi veriler, Avrupa Merkez Bankası'nın para politikası 
kararları için kritik öneme sahip olacak.

Rusya'da açıklanacak olan perakende satışlar ve işsizlik oranı, ülke ekonomisinin performansına dair güncel veriler 
sunacak. Ayrıca, ABD'de Conference Board tüketici güveni ve Michigan enflasyon beklentisi gibi veriler, Amerikan 
tüketicisinin ekonomiye dair algısını ortaya koyacak. FOMC üyelerinin konuşmaları ve ABD işsizlik başvuruları gibi 
veriler, Fed'in gelecekteki faiz politikalarına dair ipuçları verebilir. Genel olarak, bu hafta açıklanacak veriler, küresel 
ekonominin birçok bölgesinde enflasyon ve büyüme dinamiklerinin nasıl şekillendiğine dair önemli sinyaller sağlaya-
cak.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Kripto paralarda dip bölge olarak kabul edebileceğimiz 50.000$ bölgesinden alınan tepkinin ardından gerçekleşen 
yükseliş, geçtiğimiz hafta da devam etti. Cuma günü gelen Powell konuşmasının ardından, ABD Başkanlık seçimler-
inde Robert F. Kennedy Jr.’ın adaylıktan çekilerek Trump’ı desteklediğini açıklaması, kripto paralarda daha da büyük 
bir yükseliş yaşanmasını sağladı. Bitcoin uzun zaman üstüne 63.000$ bölgesi üstüne çıkarken, haftalık kapanışını da 
64.000$ üstünde gerçekleştirmeyi başardı. Bu süreçte pozitif ayrışan altcoinlere baktığımızda Memecoin hype’ı 
sayesinde Sun’da %250’ye yakın yükseliş görülürken, NVIDIA bilançosu öncesi AI tokenları %40 seviyelerinde 
yükselirken, AVAX da Grayscale ve Franklin Templeton haberleri ile %30’larda yükseliş ile haftayı tamamladı.

Kripto para piyasa değeri 2.20 trilyon dolar seviyesine kadar yükselirken, hafta sonu altcoinlerin kar satışları görmesi, 
Bitcoin Dominansını %57.70 seviyelerine yükseltmiş oldu. Ethereum ise kritik bölgesi olan 2720-2850 aralığına 
yerleşirken, bu bölgenin kırılımını gerçekleştiremedi ve 2750 bölgesine geri çekilmiş oldu. ETF performanslarında da 
Bitcoin tarafında Cuma günü 230 milyon dolar seviyelerinde giriş görülürken, haftalık toplam 500 milyon dolar üzer-
inde giriş ile gerçekleşti. Ethereum tarafı ise hala ETHE’nin çıkış baskıları sebebiyle haftayı 45 milyon dolar seviyeler-
inde tamamladı.

Önümüzdeki hafta kripto varlık fiyatlamalarında yeniden makro gündemin etkili olmasını bekleyebiliriz. Özellikle 
Perşembe günü ABD’den gelecek GDP ve Cuma günü açıklanacak olan PCE verileri volatilite artışına neden olabilir. 
ABD’de şimdilik yıl sonuna kadar 3-4 faiz indirim beklentisi bulunuyor. Eylül ayının ilk haftası ile göreceğimiz istihdam 
verileri ile faiz indirimlerine dair daha net bir çıkarım yapabilir duruma geleceğiz. Avrupa ve Asya tarafında ise görüntü 
biraz daha netleşmiş durumda. Özellikle Japonya’da Yen üzerinden carry trade pozisyonlarının kapanması endişesi, 
riskli varlıklar tarafında negatif fiyatlamaya sebep olmuştu. Orada da görüntünün önümüzdeki 2 hafta içerisinde daha 
net bir hal almasını bekleyebiliriz.

Altcoinlere döndüğümüzde Tron üzerindeki heyecanın yavaş yavaş durulduğunu görüyoruz. Dolayısıyla kar 
satışlarından kaynaklı düzeltme hareketleri hem Tron hem Sun’da karşımıza çıkabilir. Ancak yukarı yönlü baskının 
performansa bağlı devam edebileceğini de unutmamak gerekiyor. AVAX haberlerler gerçekleştirdiği yükseliş sonrası 
28 dolar altında konsolide olurken, AI tokenlarındaki trendin NVIDIA bilançosuna kadar zayıflayarak devam etmesini 
bekleyebiliriz. TON için ise şimdilik görüntü negatif devam ederken, oradan gelecek farklı yönlü haber akışları büyük 
dalgalanmalara sebep olabilir.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

19.08 BlackRock'ın ETF'leri Grayscale'in Varlıklarını Geçti: BlackRock'ın dijital varlık ETF'leri, toplam varlık 
miktarında Grayscale'in fonlarını geçerek 21.6 milyar dolara ulaştı.

19.08 Franklin Templeton Kripto Endeks ETF'i İçin Başvuruda Bulundu: Franklin Templeton, Bitcoin ve Ethereum 
içeren bir kripto endeks ETF'i için SEC'e başvuruda bulundu.

20.08 Kamala Harris, Gary Gensler’i Hazine Bakanı Olarak Düşünüyor: Kamala Harris, 2024 seçimlerini kazanması 
halinde SEC Başkanı Gary Gensler’i Hazine Bakanı olarak atamayı düşünüyor.

20.08 Tron Davasında Hakim SEC’nin Talebini Reddetti: Bir ABD Bölge Yargıcı, Tron'un kurucusu Justin Sun'a karşı 
açılan davada SEC aleyhine karar verdi.

21.08 CME BTC Vadeli İşlemler Açık Pozisyonları Düştü, Ardından 5,64 Milyar Dolara Yükseldi: CME BTC vadeli 
işlemlerindeki açık pozisyonlar önce düştü, ardından yeniden 5,64 milyar dolara yükseldi.

21.08 ABD Seçimlerine Bağlı Bitcoin Opsiyonları Yaklaşık 350 Milyon Dolarlık Açık Pozisyon Çekti: ABD seçim-
lerinin etkisini speküle eden yatırımcılar, yaklaşık 350 milyon dolarlık Bitcoin opsiyonlarına yatırım yaptı.

22.08 Tether'in Dirhem'e Sabitlenmiş Stablecoin'i: Tether, BAE Dirhemi'ne sabitlenmiş bir stablecoin başlatmayı 
planlıyor.

22.08 Kamala Harris'in Dijital Varlıklara Desteği: Kamala Harris’in ekibi, dijital varlık endüstrisinin büyümesini 
desteklemek için politika geliştirmeyi planlıyor.

23.08 USDD Stablecoin Bitcoin Teminatını Kaybetti: TRON DAO Reserve'in USDD stablecoin'i, Bitcoin temi-
natını kaldırarak teminat yapısını önemli ölçüde değiştirdi.

23.08 Vitalik Buterin, Ethereum'un Güçlü Temelleri Hakkında: Vitalik Buterin, Ethereum'un son teknolojik 
gelişmeler sayesinde temellerinin güçlendiğini savunuyor.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

Bitcoin, haftalık bazda %9.91’lik bir artış kaydederek 63,705 seviyesine ulaştı ve güçlü bir yükseliş eğilimi gösteriyor. 
Geçen hafta 58,427 seviyesinden açılan BTC, hafta boyunca yukarı yönlü bir hareket sergileyerek 63,705 seviyesine 
kadar çıktı. 62,750 seviyesindeki ara destek, bu yükselişin devamı için kritik bir seviye olarak öne çıkıyor; bu seviyenin 
üzerinde kalınması, fiyatın 65,200 ara direnç seviyesine doğru hareket etme potansiyelini artırıyor. Eğer BTC, 
65,200 seviyesini aşarsa, bu durumda 71,800 seviyesindeki ana dirence kadar bir yükseliş görebiliriz. Ancak, olası bir 
geri çekilme senaryosunda, 59,200 seviyesindeki ana destek kritik bir savunma hattı olarak izlenmeli. Bu destek 
seviyesinin altında gerçekleşecek bir kapanış, fiyatın daha düşük seviyelere çekilmesine neden olabilir. Yükseliş trend-
inin devamı için 65,200 seviyesinin üzerinde gerçekleşecek kapanışlar, alıcılar için olumlu bir sinyal olacaktır.

BTC Analizi

Ethereum, haftalık bazda %5.13 oranında bir artış göstererek 2,740 seviyesine ulaştı, bu da piyasada yukarı yönlü bir 
momentumun sürdüğüne işaret ediyor. Geçen hafta 2,612 seviyesinden açılan ETH, hafta boyunca artan alım 
baskısıyla birlikte ara direnç olarak belirlenen 2,850 seviyesine doğru ivme kazanmaya devam ediyor. Bu seviyenin 
aşılması durumunda, 3,000 ana direnç seviyesi kritik bir hedef olarak öne çıkacak ve bu seviyenin üzerinde kalıcı 
olabilmesi durumunda, daha yüksek fiyat seviyelerine doğru bir hareketin önü açılabilir. Ancak, olası bir geri çekilme 
senaryosunda, 2,650 ara destek seviyesi ilk savunma hattı olarak dikkatle izlenmeli. Eğer bu seviyenin altına inilirse, 
düşüşlerin 2,550 ana destek seviyesine kadar devam etme riski bulunuyor. Bu nedenle, hem destek hem de direnç 
seviyelerinde oluşabilecek hareketler yakından takip edilmelidir.

ETH Analizi

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com/tr


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

AVAX, haftalık bazda %29.30 oranında güçlü bir artış göstererek 26.83 seviyesine yükseldi ve bu, piyasada alıcıların 
baskın olduğunu işaret ediyor. Geçen haftayı 20.83 seviyesinden açan AVAX, önemli bir ivme kazanarak 25.50 ara 
destek seviyesinin üzerinde kalmayı başardı. Bu seviye, yükseliş trendinin sürdüğüne dair önemli bir sinyal veriyor. Şu 
anda fiyat, 29.50 ara direncine doğru yaklaşıyor; bu seviyenin aşılması durumunda 32.95 ana direnç seviyesi test 
edilebilir. Ancak, fiyatın 29.50 direncinde takılması ya da geri çekilmesi durumunda, 25.50 ara destek seviyesi kritik 
bir rol oynayacaktır. Bu seviyenin altında bir kapanış, düşüşün hızlanmasına ve fiyatın 22.75 ana destek seviyesine 
gerilemesine neden olabilir. AVAX’ın bu seviyelerdeki hareketlerini dikkatle izlemek, yatırımcıların doğru kararlar 
alması açısından önemli olacaktır. Özellikle 29.50 direncinin aşılması, yukarı yönlü hareketin devam edeceğine dair 
güçlü bir sinyal olarak değerlendirilebilir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin
SUN Analizi:
SUN, haftalık bazda %253 oranında olağanüstü bir 
artış gösterdi ve mevcut fiyatı 0.03545 seviyesine 
yükseldi. Geçen hafta açılış fiyatı 0.01022 iken, bu 
yüksek yükseliş trendi, piyasalarda güçlü bir alım 
baskısı olduğunu gösteriyor. Mevcut fiyat, 0.031 ara 
desteğinin üzerinde kalmayı sürdürüyor ve bu 
seviye, olası geri çekilmelerde destek sağlayabilir. 
Yukarı yönlü hareketlerde, 0.04485 ara direnci ve 
0.05592 ana direnci dikkatle izlenmelidir. 0.05592 
direncinin aşılması durumunda, fiyatın daha da 
yükselebileceği sinyali veriliyor. Ancak, 0.031 
seviyesinin altına inmesi, potansiyel bir düzeltme 
hareketini işaret edebilir ve 0.022 ana destek 
seviyesine doğru bir gerileme yaşanabilir.

RENDER Analizi:
RENDER, haftalık %40.40 oranında önemli bir 
artış yaşadı ve fiyatı 6.219 seviyesine yükseldi. 
Geçen hafta açılış fiyatı 4.499'dan işlem görüyordu 
ve bu yüksek artış, güçlü bir alım momentumunu 
işaret ediyor. Şu anda, mevcut fiyat 5.106 seviye-
sindeki ara desteğin üzerinde kalıyor; bu, olası geri 
çekilmelerde destek sağlayabilir. Yukarı yönlü 
hareketlerde, 7.02 seviyesindeki ara direnci aşmak, 
7.95 ana direncine doğru bir hareket potansiyelini 
artırabilir. Ancak, 5.106 seviyesinin altına inilmesi 
durumunda, 4.317 ana destek seviyesine gerileme 
yaşanabilir.

HOT Analizi:
HOT, haftalık %42.43 oranında dikkat çekici bir 
artış yaşadı ve mevcut fiyatı 0.00188 seviyesine 
yükseldi. Geçen hafta açılış fiyatı 0.001361'di, bu da 
önemli bir artışa işaret ediyor. Mevcut fiyat, 
0.0017'deki ara direncin üzerinde işlem görüyor ve 
bu, yükseliş trendinin devam edebileceğine işaret 
ediyor. Ancak, fiyatın 0.0024'ü aşması, 0.0036 
seviyesindeki ana dirence doğru hareket etme 
potansiyelini artırabilir. Olası geri çekilmelerde, 
0.0017 ve 0.001464 seviyelerindeki destekler 
izlenmelidir; bu seviyelerin altına inilmesi durumun-
da, 0.00136 seviyesine geri çekilme riski bulunuyor.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Bitcoin Birikim Adresleri

2024'te, Bitcoin'in birikim adresleri, tarihsel olarak artış gösterirken dikkat çekici bir düşüş yaşadı. 2022'de yaklaşık 
800,000'e yaklaşan birikim adresleri, 2023'te 846,000 ile zirve yaptıktan sonra, Nisan'daki halving sonrası 
815,000'in altına düştü. Bu düşüş, Bitcoin'in Mart'taki zirve seviyelerinden geri çekilmesiyle çakıştı ve bazı yatırım-
cıların pozisyonlarını azalttığını veya likide ettiğini gösteriyor. Mayıs ayında hafif bir toparlanma başladı ve ağustos 
itibarıyla 822,000 civarında stabilize oldu, bu da uzun vadeli yatırımcıların halving sonrası dalgalı ortamda temkinli 
davrandığını yansıtıyor.
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Bitcoin’in Kısa Vadeli Sahip Arzı

2024'te, Bitcoin'in kısa vadeli yatırımcılar tarafından tutulan arzı, Nisan'daki 3.3 milyon BTC'den Ağustos sonuna 
kadar 2.8 milyon BTC'nin altına düşerek önemli bir azalma gösterdi. Bu azalmanın ardından Bitcoin'in fiyatı nispeten 
stabil kaldı ve sadece küçük dalgalanmalar yaşandı. Tarihsel veriler, mevcut arz seviyelerinin 2019 ve 2020'deki ayı 
piyasaları dönemindeki seviyelere yaklaştığını gösteriyor ve bu durum, piyasanın bir konsolidasyon aşamasına girebi-
leceğine işaret edebilir. Düşen kısa vadeli arz karşısında Bitcoin'in fiyat istikrarı, uzun vadeli yatırımcıların potansiyel 
bir birikim yapabileceğini öne sürüyor.
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Bitcoin Döviz Bakiyeleri

2024 boyunca, Bitcoin'in borsa üzerindeki bakiyesi, fiyat değişiklikleri ve varlık artışlarıyla birlikte dalgalandı. Yılbaşın-
da yaklaşık 3 milyon BTC olan bakiye, Ocak başında 3.05 milyon BTC'ye yükseldi, Haziran'da 2.93 milyon BTC'ye 
düştü ve ardından tekrar yaklaşık 3.025 milyon BTC'ye çıktı. Tarihsel olarak, artan borsa bakiyeleri büyüyen Bitcoin 
arzını işaret ediyordu, ancak 2020'den bu yana trendler değişkenlik gösterdi ve hem birikim hem de dağıtım dönem-
leri yaşandı. Son yıllarda borsa bakiyelerindeki azalma, daha temkinli bir tutma ve kendi cüzdanlara geçişi yansıtıyor, 
bu da Bitcoin'in $60,000 civarında istikrarlı fiyatını destekliyor ve piyasada bir konsolidasyon aşamasına işaret
edebilir.
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com/tr

